Características e benefícios
Gerencie a folga do cabo para um painel CCH em uma
base modular
Roteamento inicial rápido, fácil e confiável, e acesso
rápido e simples para deslocamentos, adições e
alterações (MACs)
Inclui tudo o que é necessário para converter uma
carcaça CCH para roteamento modular e/ou emenda

RoHS Livre de substâncias perigosas de acordo com RoHS 2011/65/
EU
Ordering Information
Part Number Product Description Units Per Delivery
CCH-CS12-6C-P00RE 12 F, SC APC Simplex, monomodo
(OS2), fibra simples (250 µm) Piece
CCH-CS12-6T-P00RE
12 F, conector compatÃvel com ST®,
UPC Simplex, monomodo (OS2), fibra
simples (250 µm)
Piece
CCH-CS12-A9-P00RE 12 F, LC UPC duplex, monomodo
(OS2), fibra simples (250 µm) Piece
CCH-CS12-E4-P00QE 12 F, LC duplex, 50 µm multimodo
(OM4) Piece
CCH-CS12-E7-P00TE 12 F, LC duplex, 50 µm multimodo
(OM3/4) Piece
CCH-CS12-G7-P00BE 12 F, SC duplex, 50 µm multimodo
(OM2) Piece
CCH-CS24-A9-P00RE 24 F, LC UPC duplex, monomodo
(OS2), fibra simples (250 µm) Piece
CCH-CS24-AD-P00TE 24 F, LC duplex fechado, 50 µm
multimodo (OM3) Piece
CCH-CS24-AV-P00QE 24 F, LC duplex shuttered, 50 µm
multimode (OM4), violet boots Piece
CCH-CS24-B3-P00RE Piece
CCH-CS24-D3-P00BE 24 F, LC duplex, 50 µm multimodo
(OM2) Piece
Cassete de emenda com pigtails CCH
Family Spec Sheet CALA_PTB Page 2 | Data de revisão 2025-05-11
Corning Comunicacoes Opticas • Estrada do Camorim 633 • Jacarepagua CEP 22780-070 • Rio De Janeiro, RJ Brazil